
86
99 98

94

78

80

93

95 96

91 92 100

103

102

81

141

88
40

87

57

90

89

97

101

76

77

79

104

140

洗剤タンクへ

洗剤タンクへ

98

75

8272

84

70 71

83

28

29

85

73

74

A

86

矢視A
（71,73,74,75,86関係図）

73

74

86

75

71

部番 部品 個数

70 ハンドルベース 2

71 ロック機構ケース 1

72 ハンドル 角度ロック歯車 1

73 歯車ロックピン 1

74 クラッチ スプリング（詳細不明） 1

75 歯車ロックピン引き抜きロッド 1

76 ハンドルパイプ 1

77 ハンドルA 1

78 ハンドルB 1

79 ハンドルロック解除レバー 1

80 ポテンショメータ取付板 1

81 ハンドルグリップ 2

82 Oリング G67 2

83 M8x45　キャップボルト（小頭） 3

84 M8　緩み止めナイロンナット 3

85 M8x24　キャップボルト（小頭） 4

86 M6　六角ナット 3

87 M6　スプリングワッシャ（キャップボルト用） 6

88 M6x15　六角穴付キャップボルト（小頭） 2

89 丸型防水コネクタ　7ピンメス 1

90 丸型防水コネクタ　7ピンオス 1

91 防水丸型ロッカースイッチ・単極単投 1

92 モーメンタリ式プッシュスイッチ 1

93 スイッチソケット 1

94 ポテンショメータ（RV24YN20SB502) 1

95 M9　六角薄ナット 1

96 ポテンショメータツマミ 1

97 M4x10　小なべ小頭 2

98 Φ6ピン L58.9 2

99 Φ6ピン L55 1

100 M4x35　六角穴付キャップボルト 4

101 M5　ワッシャ（t1.0） 4

102 M5x10　六角穴付キャップボルト（小頭） 4

103 M4x20　六角穴付キャップボルト 2

104 M4x10　トラス（頭径7.8） 2

部番 部品 個数

28 M8　ワッシャ（外径16ｘ内径8.1・ t1.0） 8

29 M8　スプリングワッシャ（キャップボルト用） 10

40 M6　ワッシャ（t1.0） 8

57 M6x15　六角穴付キャップボルト（小頭） 6

部番 部品 個数

140 タンク固定滑り止め 2

141 M8-Uボルト（幅50xL100） 2

DEF C

1
2

3
4

B A

3
2

1
5

CD

4
6

7
8

AB

組
立

図

O
TR04ハ

ン
ド
ル
ユ
ニ
ッ
ト

 g
A

3
SH

EET 1 O
F 1

1:5

W
EIG

H
T:

PA
RT N

A
M

E

M
A

TERIA
L

D
A

TE
N

A
M

E

A
PPRO

V
ED

C
H

EC
KED

D
RA

W
N

D
ESIG

N
ED

1234

PRO
JEC

TIO
N

:

H
EA

T TREA
TM

EN
T

SU
RFA

C
E TREA

TM
EN

T/C
O

LO
R

SC
A

LE
Q

TY

PA
RT N

U
M

BER

PRO
JEC

T N
A

M
E

B
ea

t M
in

i マ
ル

３
角

法

縮
尺

：
数

量
：

材
質

：

熱
処

理
：

表
面

処
理

／
色

：

2024/03/14

　

部
品

名
：

部
品

番
号

：

機
械

名
：

株
式
会
社

ク
ラ
フ
ト
ワ
ー
ク
ス

金
輪

投
影

法
：

設
計

作
図

検
図

承
認


	ｼｰﾄ1
	図面ﾋﾞｭｰ1
	図面ﾋﾞｭｰ2
	図面ﾋﾞｭｰ3


